
UCHWAŁA NR 5/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów powołuje się z dniem 20 maja 2024 r. Panią Dorotę 
Dyka na stanowisko Skarbnika Gminy Suchedniów, który jest również głównym księgowym budżetu. 

§ 2.  

Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca                                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44217F1-1D47-4494-B173-5B2EDB53A87B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na odwołanie z dniem 17 maja 2024 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy Suchedniów, 
konieczne jest powołanie nowego skarbnika. 

Stosunek pracy skarbnika gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie skarbnika gminy 
dokonywane jest na wniosek wójta i należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów wystąpił do Rady Miejskiej w Suchedniowie z wnioskiem 
o powołanie Pani Doroty Dyka na stanowisko Skarbnika Gminy Suchedniów. Rekomendowana kandydatka 
spełnia wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

Zarówno wykształcenie, jak i wieloletnie doświadczenie zawodowe w sektorze finansów publicznych, 
w tym pełnienie funkcji skarbnika, w pełni uzasadniają powierzenie Pani Dorocie Dyka stanowiska 
Skarbnika Gminy Suchedniów. 

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 Przewodnicząca                                                             
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F44217F1-1D47-4494-B173-5B2EDB53A87B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


